

Ameli

«ԱՄԵԼԻ» ՍՊԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ՝ N ԵՔ-ԲՄԽԱՇՁԲ-25/10

ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԻԾ

ԳԻՐԶ
ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական
շրջանի Մարգարյան 2-րդ նրբ. 8 շենքի ետնամասի
տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքներ»

ԵՐԵՎԱՆ 2025

Ameli

Օբյեկտ՝ «ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի
Մարգարյան 2-րդ նրբ. 8 շենքի ետնամասի տարածքի
հիմնանորոգման աշխատանքներ»

Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ա Յ Ի Ն Ն Ա Խ Ա Գ Ի Ծ

Գ Ի Ր Ք 2
Ն Ա Խ Ա Հ Ա Շ Ի Վ

ՄԷԼԻ՝ ՍՊԸ
նօրեն՝

մասնաշվորդ՝



Ա.Դավթյան

Ա.Հովհաննիսյան

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է ԳՀ քաղաքաշինության նախարարության հրամանով հաստատված «գործող գներով շինարարական աշխատանքների գնահատման կարգի» համաձայն:

Նախահաշիվները կազմված են նախագծային ծավալներին համապատասխան՝ ըստ ծավալաթերթերի:

Կոնստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը վերցված են 1984 թվի նորմերով:

Ֆինանսական աշխատավարձը եւ մեքենաների շահագործումը գնահատված են 1984 թվի գներով եւ վերահաշվարկված 2025թ. գներով, համաձայն ռուբլուց դրամի անցման գործակիցներով /ինդեքսներով/՝

աշխատավարձի համար 2,616.31

մեքենաների շահագործման համար 3,138.23

Ռուբլուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 283.216 հազ. դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վերցված են ֆինանսների նախարարության կողմից հրատարակված 2025թ. N2 /փետրվար/ տեղեկագրից եւ 2025թ. շուկայական արժեքներից, դրանց ավելացված՝ 5% այլ նյութեր, 5.72% ճանապարհային ծախսեր, 2% պահեստային ծախսեր:

«ԳՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Մարգարյան 2-րդ նրբ. 8 շենքի ետնամասի տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքներ»

Ծրագրի ընդհանուր նախահաշվային արժեքը կազմում է

25,035.87 հազ. դրամ, որոնց մեջ ներառված են.

~շին. մոնտաժային աշխատանքները **23,902.06** հազ. դրամ

~տեխնիկական հսկողությունը **478.041** հազ. դրամ

~հեղինակային հսկողությունը **143.412** հազ. դրամ

~վերադարձի գումարը կազմում է **17.266** հազ. դրամ

*Ապամոնտաժված պիտանի նյութերը պահեստավորվում են եւ օգտագործվում են պատվիրատուի հայեցողությամբ

Կազմեց՝



Ա. Զոփանսիսյան

Պայմանագիր N ԵԲ-ՈՍԽԱՆՈՐ-26/10

Ծրարի անվանումը՝ «ԳԳ, երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Մարզպետի 2-րդ նոր. 8 շենքի նախագծային տարածքի հիմնադրամի անվանումներ»

Ա Ս Փ Ո Փ Ն Ա Ս Ա Յ Ա Շ Ի Վ

Նախահաշիվի և հաշվարկի համարը	Անվանումը	Եին.-միլիոնավոր աշխատանքներ (հազար դրամ)	Մարզավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	25,035.87		Ընդամենը (հազար դրամ)
					հազ.	դր.	
1	2	3	4	5	6		
	Գլուխ N2 Հիմնադրամի հիմնական օբյեկտներ						
Նախ N1-1	Հիմնադրամի անվանումներ	18,046.75					18,046.75
Նախ N1-2	Ուղղում	1,137.73					1,137.73
	Ընդամենը	19,184.47					19,184.47
	Ընդամենը 2 – 7 գլուխներով	19,184.47					19,184.47
	Գլուխ N8						
1x0.5=0.5%	ժամանակավոր շենքեր և կառույցներ	95.92					95.92
	Ընդամենը 2 – 8 գլուխներով	19,280.40					19,280.40
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր						
0.6x0.5=0.3%	Համայնքի բանկային օգնություններ	57.84					57.84
	Ընդամենը	57.84					57.84
	Փոքր ծավալի ՀՍԱ 2%			385.61			385.61
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%			28.92			28.92
	Ընդամենը 2 – 9 գլուխներով	19,338.24		414.53			19,752.77
	Գլուխ N10 Տնօրենություն						
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			386.76			386.76
0.60%	Հեղինակային հսկողություն			116.03			116.03
	Ընդամենը			502.79			502.79
	Ընդամենը 2 – 10 գլուխներով	19,338.24		917.32			20,255.56
	Համախառնված ծախսեր 3%	580.15		27.52			607.67
	Ընդամենը	19,918.39		944.84			20,863.23
	ԱՄԲ 20%	3,983.68		188.97			4,172.65
	Ընդամենը	23,902.08		1,133.81			25,035.87
	Այդ բոլոր վերադարձի գումարը						17,266

«ԱՄԵԼԻ» ՍՊԸ տնօրեն՝
Կազմեց՝
Ա. Հովհաննիսյան

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ
«___» _____ 20 թ.



*ԱՅ՝ երկուսն ընդմիջում են հարցազրույցը մեծ կտրվածքով:

Նախահաշիվ N1-1 Շինարարական աշխատանքներ

Հիմարարական աշխատանքների արժեքը - 18046.75	հազ. դր.	Ինդեքսավորումը	աշխատանքումին	2,616.31
			մեք. եւ ստոր. շահագործումը	3,138.23
			Տրանսպորտային ծախսերի գործակիւն	1.0572

NN	միջանկյունային	Աշխատանքների անվանումը	Հախճանի միավորը	Միավոր	1 միավորի վրա ծախս, դր.	Այդ բաժնի										Ընդամենը արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը x1.02x1.05x 1.0572
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Նյութերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար								
						Ըստ երկրի	Գործող խմբի	Ըստ երկրի	Գործող խմբի	Անվանումը	Հաշվառման միավորը	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր				
						7	8	9	10	11	12	13	14	15				
1	2	3	4	5	6											17	18	
		Քանոնային աշխատանքներ																
1	P9-26 կիր.	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում	գմ	128.00	0.61	0.223	0.58	0.0085	0.03							78.09		
2	E27-36	Բետոնե եզրաքարերի ապամոնտաժում /բետոնե հիմքով/	գմ	28.0	1.15	0.44	1.15									32.23		
3	E46-89	Բետոնե հիմքերի և հարթակների քանդում	մ³	2.62	19.30	3.900	10.20	2.9	9.10							50.58		
4	E27-33	Ասֆալտբետոնե շերտի քանդում	մ³	4.10	4.62	0.826	2.16	0.764	2.46							18.95		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
6	E27-32	Հանգանակող տարրերի խոսքի նախադասություններ	0 ³	9.84	0.76	0.0716	0.19	0.1022	0.57						7.47		
6	P26-4 Կիլոպ, K1-0.6 K2-0.7	Մետաղական զինուորական և տնտեսական տարրերի նախադասություններ	տ	0.75	68.49	11.4	29.83	12.32	38.66						51.37		
7	P13-2	Բազալտե երեսապատման սալերի քանոն պատերից 30սմ հաստ.	մ ²	5	6.52	2.300	6.02	0.16	0.50						32.60		
8	E46-83	Բետոնյա պատերի քանոն	մ ³	0.80	22.34	4.10	10.73	3.7	11.61						17.87		
9	E33-821 K-0.6	Մետաղական հինապատման նախադասություններ	հատ	3	7.92	1.56	4.08	1.224	3.84						23.77		
10	2րակա	Բազալտե միադիր քարերի քանոն /հետագա վերաշերտադրում/	մ ²	25.20	1.31	0.500	1.31								32.97		
11	P23-151	Տուֆից պատերի քանոն	մ ²	13.80	1.06	0.344	0.90	0.0497	0.16						14.57		
12	E1-1593	Գրունտի մշակում մեխանիզմ/հողի շերտի համար, շինարարական, ինքնաթիռի մեքենաների վրա բարձր	մ ³	54.9	0.69	0.00986	0.03	0.2108	0.66						37.73		
13	E1-961	Գրունտի մշակում մեքենայով	մ ³	6.1	2.88	1.1	2.88								17.56		
14	C310 տ.մ.կ. 28	Գրունտի տեղափոխում աղբայր	տ	82.30	0.94			0.3	0.94						77.48		
15	C310 տ.մ.կ. 29	Զին. արդի հավաքում, բարձր ինքնաթիռների վրա և տեղափոխում աղբայր	տ	44.30	1.99	0.4	1.05	0.3	0.94						88.07		

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Խառնուրդային աշխատանքներ																	
		Խառնուրդային աշխատանքներ																	
1	E27-22-1	Խճի մախապատրաստված շերտի իրականացում 10մ հաստությամբ	մ ³	12.5	8.38	0.11	0.29	0.7600	2.39			Խիճ	մ ³	1.26	4	5.04	104.74	5.04	5.71
2	E6-1	Երբ մախապատրաստված B12.5 դասի բետոնից	մ ³	6.25	32.74	0.7	1.83	0.28	0.88			Բետոն B12.5	մ ³	1.02	26	26.52	204.61	26.52	30.03
3	E6-86	Անդամացանցի տեղադրում Փ48թ ամրամիջ	տ	0.16	22.08	6.76	17.69	1.4	4.39								3.53		
4	Հովկա	Անդամացանց Փ48թ, ք.150x150մմ	մ ²	125.0	0.59							Գանգ	մ ²	1	0.517	0.517	73.17	0.52	0.59
5	Հովկա	Միանգույն ռետինե ծավալից իրականացում 15մմ հաստ/տանի և գունամույգի խառնուրդով	մ ²	125.0	7.36							Ռետ. սալ 150մմ	մ ²	1	6.5	6.5	919.96	6.50	7.36
		Բազալտե եղաբարձի տնտեսողում 200x100 մմ չափերով/բետոնե հիմքով/- բետոնե մշակման																	
1	E27-22-1	Խճի մախապատրաստված շերտի իրականացում 5մ հաստությամբ	մ ³	2.40	8.39	0.11	0.29	0.7600	2.39			Զուր	մ ³	0.07	0.156	0.01092	20.14	5.05	5.72
												Խիճ	մ ³	1.26	4	5.04			
2	E27-83	Բազալտե եղաբարձի տեղադրում 200x100 մմ չափերով/բետոնե հիմքով/- բետոնե մշակման	զմ	240	5.38	0.592	1.55	0.0071	0.02			Բազ. եղաբարձ	զմ	1	2.5	2.5	1292.25	3.37	3.81
												Բետոն B15	մ ³	0.031	27.5	0.8525			
												Հավաք	մ ³	0.0006	25.5	0.0153			
		Բազալտե եղաբարձի տնտեսողում 150x300մմ /բետոնե հիմքով/-բետոնե մշակման																	

			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	E27-22-1	Խճի մախապատասխան շերտի իրականացում 7սմ հաստությամբ	մ ³	1,10	8.39	0.11	0.29	0.7600	2.39				քմ	0.07	0.100	0.01092		9.23	5.05	5.72
2	E27-42-1	Բազալտե կղապարի տեղադրում 160*300մ/թումե հիմքով՝ չարկեց վազված	քմ	64.0	8.18	0.592	1.55	0.0071	0.02				քմ	1	4.75	4.75		523.59	5.84	6.61
		Ասֆալտե տեղադրում աշխատանքներ																		
1	E27-43-1	Խճային հիմք H=12սմ	մ ²	50	1.15	0.0174	0.05	0.111	0.35				քմ	0.015	4	0.06		57.53	0.67	0.76
2	E27-251	Բիտումի ցրտ խճի վրա 50 սմ (4.12մ/1000սմ)	տ	0.21	199.33			2.2	6.90				տ	1.03	165	169.95		41.86	168.95	182.43
3	E27-164-2 E27-165-2	Սյանդահատիկ ասֆալտե տեղադրում 5սմ հաստությամբ	մ ²	50	3.92	0.02066	0.05	0.0474	0.15				տ	0.1216	27	3.2832		196.04	3.28	3.72
		Բետոնե սալիկների (տոմսեր) տեղադրում գունավոր-С/Старый город/																		
1	E27-22-1	Խճի մախապատասխան շերտի իրականացում 5սմ հաստությամբ	մ ³	6.250	8.39	0.11	0.29	0.7600	2.39				քմ	0.07	0.100	0.01092		52.45	5.05	5.72
2	E27-19	Հարբեցնող շերտ բետոնե սալերի տակ 4սմ հաստությամբ՝ չարկեց	մ ³	5.00	18.09	0.07	0.18	0.21	0.66				քմ	1.364	4	5.456		90.44	15.23	17.25
3	E27-176	Սալիկապատում բետոնե սալիկներով 4սմ հաստությամբ՝С/Старый город/	մ ²	125.0	4.42	0.212	0.55	0.129	0.40				քմ	0.0005	4	0.002		552.60	3.06	3.46
		Դիտանիմների Սիշեռի ուտում																		

Դասակարգում	Նշանակում	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
10	Հողակա	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
10	E11-221-2	Աստիճանների և թեքահարթակի երեսապատում բազալտե ասեղով, 30մմ հաստ, եզրագծի մեկ կողմից աղեղային հիկունով/ստանդ. նախագծով	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
11	P13-47	Աստիճանների դիմային մասերի երեսապատում բազալտե ասեղով, 30մմ հաստ/ստանդ. նախագծով	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
12	Չնկա	Աստիճանների և թեքահարթակի մետաղական բազալտե ասեղով, 30մմ տեղադրում/երկուստե յուրաներկումով	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
13	2նկա	Բազալտե վրադիր քարերի տեղադրում 50մմ/70% հին քարերի օգտագործումով	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
14	2նկա	Բազալտե թառակ/տրապաշ/ 50մմ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
15	2նկա	Չնկա	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
16	E46-50	Չնկա	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
17	E15-10 E15-59	Չնկա	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ
18	E15-10 E15-59	Չնկա	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ	Ամրամ

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4	Հոկա			0.59							գալ/ց	մ ³	1	0.517	0.517	15.22	0.52	0.59
5	E11-217	Հարթաձի երեսապատում տրապեզիկն սալերով, 3000 հաստ.,		9.89	1.32	3.45	0.0174	0.05			տրավ. սալեր	մ ²	1	5.00	5			
				26.0							շաղկապ	մ ³	0.025	25.5	0.6375	257.17	5.64	6.38
		Ցայտադրության պատրաստում, տեղադրում և աշխատանքներ																
1	E6-20	Ցայտադրության տեղի բետոնացում B15 դասի բետոնով									բետոն B15	մ ³	1.015	27.5	27.9125			
				0.80	1.55	4.06	0.76	2.39			կաղապարում	մ ²	0.803	3.889	3.122867	33.26	31.04	35.14
2	E11-221-2	Հարթաձի երեսապատում բազալտ սալերով, 3000 հաստ., /տանք ծակերով/									բազալտ սալեր	մ ²	1	5.00	5			
				4.0	2.15	5.63	0.036	0.11			շաղկապ	մ ³	0.030	25.5	0.765	49.06	5.77	6.53
3	E17-91 Հոկա	Ցայտադրության պատրաստում և տեղադրում մշակված բազալտ բարից									ցայտադրություն	մ ²	1	100	100	116.89	100.00	113.23
				1	1.33	3.48	0.06	0.19			ամրամ	տ	1	241.66	241.66	0.37	241.66	273.62
4	Հոկա	Ամրամ Փ14A500c																
				0.00136														
5	Հոկա	Դուր. բիթեր 200x200x25մ									պողպատե բիթեր	մ ²	1	5.932	5.932	0.27	5.93	6.72
				0.04														
6	Հոկա	Ցիմկապատ թափում Փ200մմ, h=100մմ									թափում	հատ	1	2	2	2.26	2.00	2.26
				1														
7	Հոկա	Ցայտիչի տեղադրում Փ15մմ									ցայտիչ	հատ	1	1	1	2.26	1.00	1.13
				2														
8	E23-1	Ավազի նախապատրաստված և պաշտամբիչ շերտերի իրականացում									ավազ	մ ³	1.1	2	2.2	43.04	2.20	2.49
				8.93	0.89	2.33												

9	E22-44B	Ավազանի նր դիտարկի կատարում	ժ ³	0.14	58.71	4.17	10.91	5.16	16.19	բնուն B15	ժ ³	1.015	27.5	27.9125	16	17	18
10	E11-11	Բնունն նախապարտադրական շերտ	ժ ³	0.12	32.68	1.62	4.24			բնուն B7.5	ժ ³	1.015	24.75	25.12125	8.22	27.91	31.60
11	E11-5	Թեթև խիճ	ժ ³	1.30	8.97	1.67	4.37			խիճ	ժ ³	1.015	4	4.06	3.92	25.12	28.44
12	P9-118	Մետաղական դռակ	տ	0.015	436.04	35.9	93.93	0.2	0.63	մետ. կոմպոզից. տ	տ	1.0	300	300	11.66	4.06	4.60
13	շուկա	Ռետին	զմ	3.0	0.28					մետ. տարրեր	լգ	5	0.3	1.5	6.54	301.60	341.49
14	շուկա	Ծիմի	հատ	2	0.28					էլեկտրոդ	լգ	0.1200	0.808	0.09696	0.85	0.25	0.28
15	շուկա	Փական	հատ	1	0.64					ռետին	զմ	1	0.25	0.25	0.57	0.25	0.28
16	շուկա	Ջերմամեկուսիչ առ ներկապի 30x3 L=400մմ-2հատ, 30x3 L=590մմ -4 հատ պլաստմաս, 30x 3 L=490մմ 8հատ պլաստմաս, խորիսկ-4հատ, կրկնապլաստ h=100մմ -1հատ, հեղույս	կոմպ	1	5.66					ծիմի	հատ	1	0.25	0.25	0.64	0.56	0.64
17	E22-117	Ջերմամեկուսիչ նյութ	զմ	1.5	0.43	0.06	0.16	0.05	0.16	փական	հատ	1	0.563	0.563	5.66	5.00	5.66
18	շուկա	Երև. սիլիկոն	հատ	1	0.91					ջերմամեկուսիչ սալ	հատ	1	5	5	0.64	0.10	0.11
19	E15-613	Մետաղական դռակի յուղամեկուս	ժ ²	3.00	0.72	0.214	0.56	0.0003	0.00	ջերմամեկուսիչ զմ	զմ	1.015	0.1	0.1015	0.64	0.80	0.91
										սիլիկոն	հատ	1	0.8	0.8	0.91	0.80	0.91
										յուղամեկուս	լգ	0.002	1.273	0.002546	2.15	0.14	0.16
										տրորված մեղկ	լգ	0.244	0.469	0.114436			
										սիլի	լգ	0.027	0.797	0.021519			

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
« » 20 Ք.

			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
20	E22-117	Պոլիպրոպիլենային խողովակներ (խողովակների ծնունդում de63 (փյուրու))	զմ	17.5	0.80	0.06	0.16	0.05	0.16	PP խողովակ	զմ	1.01	0.425	0.42925	14.00	0.43	0.49
21	E22-117	Պոլիպրոպիլենային եռալցվող խողովակների ծնունդում de15, PN=1.0ՄՊա (խնելու ջրի)	զմ	60.0	0.40	0.06	0.16	0.05	0.16	PP խողովակ	զմ	1.01	0.075	0.07575	23.98	0.08	0.09
22	E22-117	Պլաստմանե պատյան խողովակ DN32	զմ	24.0	0.48	0.06	0.16	0.05	0.16	PE խողովակ	զմ	1.01	0.142	0.14342	11.43	0.14	0.16
23	E16-134	Մետաղե գնդային փական DN15	հատ	1	3.47	0.97	2.54	0.1300	0.41	փական	հատ	1	0.464	0.464	3.47	0.46	0.53
24	E22-312	Պոլիէթիլեն (PE) de15 խողովակների վնասում, անտահանում	կմ	0.1015	83.46	29.8	77.97			ջուր	մ ³	31.1	0.156	4.8516	8.47	4.85	5.49
1	Գնահաշվարկ	4-մանոց միանյութ հեծապրների տեղադրում Արևայն լուսատուով (200-տ/	հատ	6	48.12					նյութեր	հատ	1	42.5	42.5	288.73	42.50	48.12

14349.81
1908.52
16256.33
1788.42
18046.75

Ա. Գովիանյան

Կազմեց՝

Ընդամենը /հազ. դր./
վերադիր ծախսեր 13.3%
Ընդամենը /հազ. դր./
Շահույթ 11%
Ընդամենը /հազ. դր./

«ԱՐԵՎԻԿԱ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔԱՆԻՅՈՒՆ
20

«ՀՀ, Երևան քաղաքում աշխատանքներ»

«Արտուրյան»

Նախապահաշիվ N1-2 Ոռոգում

Շինարարական աշխատանքների արժեքը - 1137.73

հազ. դր.

ပိဋကပပါဟိတဝေဒိဋ္ဌာန

աշխատավարձեր	2,616.31
մեք. եւ սպոր. շահագործմանը	3,138.23
Տրամադրության հետեւի գործակիցը	1.0572

[illegible]

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՄԻԸ
ՓՈՐՁԱԲՆԱՌԹՅՈՒՆ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Տեխնոլոգիական աշխատանքներ															
1	E22-309	Միացում գալուստայրի միտ տեղադրող դիտարկին	տեղ	1	5.19	1.24	3.24	0.59	1.85	խորդակ	զմ	0.4	0.208	0.0832	5.19	0.08	0.09
2	E22-117	խորդակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խորդակներից d=32մմ, 16.0 մթն.մշ., ջերմամեղմարիչով	զմ	85.0	0.55	0.06	0.16	0.05	0.16	խորդակ	զմ	1.01	0.208	0.21008	46.90	0.21	0.24
3	E22-117	խորդակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խորդակներից d=25մմ, 16.0 մթն.մշ.,	զմ	48.0	0.47	0.06	0.16	0.05	0.16	խորդակ	զմ	1.01	0.133	0.13433	22.37	0.13	0.15
4	E22-365	Պոլիէթիլեն ձևավոր մասերի տեղադրում /թեքում անցում միացում/	հատ	56	1.51	0.231	0.60	0.151	0.47	ձևավոր մասեր	հատ	1	0.38	0.38	84.48	0.38	0.43
5	E22-366	Պոլիէթիլեն ձևավոր մասերի տեղադրում /խաբաշխիչ/	հատ	28	2.35	0.345	0.90	0.227	0.71	խաբաշխիչ	հատ	1	0.65	0.65	65.83	0.65	0.74
6	2ուկա	Պլաստմանից դիտարկի տեղադրում	հատ	1	4.13					դիտարկ	հատ	1	3.65	3.65	4.13	3.65	4.13
7	P19-195 Կիրառ.	Կարջախորդակի փակման և շտուգելով	հատ	28	3.66	0.77	2.01	0.26	0.82	խորդակապտ.	հատ	1	0.1	0.1	102.38	0.73	0.83
8	8-408-1 Կիրառ.	Ուեռիկն ճկափող d20մմ	զմ	240	0.12	0.00093	0.00	0.0008	0.00	Ուեռիկն ճկափ.	մ	1	0.1	0.1	28.36	0.10	0.11
9	E22-362	Պողպատե ձևավոր մասերի մոնտաժում	տ	0.016	1972.82	190	497.10	362	1136.04	ձևավոր մասեր	տ	1	300	300	31.57	300.00	339.68
10	2ուկա	Հերդուա M16, L=60մմ	կգ	10.000	1.13					հերդուա	կգ	1	1	1	11.32	1.00	1.13

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ
«___»___20 թ.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
11	Հովկա	Պնդուրակ M16	կր	0.000	1.13					սնդուրակ	կր	1	1		6.79	1.00	1.13
12	E22-313	խողովակաշարի վաճառ	կմ	0.218	88.03	29.8	77.97			լուր	մ ³	57	0.156	8.892	19.19	8.89	10.07
13	E16-134	Պոլիարտաբլենային փական d=320մ	հատ	12	3.80	0.97	2.54	0.13	0.41	փական	հատ	1	0.756		45.62	0.76	0.86
14	E16-134	Դատարկման փական d=25մմ	հատ	6	3.58	0.97	2.54	0.13	0.41	փական	հատ	1	0.563	0.563	21.50	0.56	0.64

Ընդամենը /հազ. դր./

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Հախույթ 11%

Ընդամենը /հազ. դր./

904.66

120.32

1024.98

112.75

1137.73

Կազմեց՝

[Signature]

Ա. Հովհաննիսյան

